
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

/ / Р5~ 20
НАКАЗ

м. Київ № 333  -«л

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пункту 6 частини першої 
статті 7, частин першої, другої та сьомої статті 13, частин восьмої та дев’ятої 
статті 15, статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», статті 24 Закону України «Про вищу освіту», статті 18 Закону 
України «Про фахову передвищу освіту», наказу Міністерства фінансів України 
від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», з урахуванням листа 
Державної регуляторної служби України від 08.12.2021 № 8416/0/20-21 та 
рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України від 17.05.2024 р. 
(протокол № 313)

НАКАЗУЮ:

1. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 1.1 -  1.14).

2. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
фахової передвищої освіти за видами освітньої діяльності, що додаються 
(додатки 2.1 -  2.9).

3. Розширити провадження освітньої діяльності Міжнародному 
гуманітарному університету (ідентифікаційний код юридичної особи -  
26249278) у сфері післядипломної освіти за видом освітньої діяльності, що 
додається (додаток 3).

4. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні вищої 
освіти за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 4.1 -  4.12).

5. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензій на провадження освітньої діяльності (розширення



2

провадження освітньої діяльності), здійснити оплату на рахунки 
територіального органу Державного казначейства. Код відомчої ознаки -  16 
(Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної класифікації за 
доходами -  22011800 (плата за ліцензії, що сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності).

6. Відмовити у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
Приватному підприємству «Навчальний центр будинок науки і техніки» 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  35958422) на рівні професійної 
(професійно-технічної) освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додаток 5).

7. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 6.1 -  6.6).

8. Відмовити у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Криворізький 
центр професійної освіти робітничих кадрів торгівлі та ресторанного сервісу» 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  01566502) на рівні фахової 
передвищої освіти за відповідними підставами, що додаються (додаток 7).

9. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності Галицькому 
фаховому коледжу імені В’ячеслава Чорновола (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  14039833) на рівні фахової передвищої освіти за 
відповідними підставами, що додаються (додаток 8).

10. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності 
ЗАКЛАДУ ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ 
«КАТЮЖАНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  02544603) на рівні фахової передвищої освіти за 
відповідними підставами, що додаються (додаток 9).

11. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 10.1 -  10.3).

12. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти на підставі їх заяв за видами 
освітньої діяльності, що додаються (додатки 11.1 - 11.2).

13. Звузити провадження освітньої діяльності Комунальному закладу 
«Одеський театрально-художній фаховий коледж» (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  35565631) на рівні фахової передвищої освіти на підставі 
його заяви за видом освітньої діяльності, що додається (додаток 12).



з

14. Звузити провадження освітньої діяльності Харківському 
національному медичному університету (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  01896866) на рівні вищої освіти на підставі його заяви за видом 
освітньої діяльності, що додається (додаток 13).

15. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності 
Товариства з обмеженою відповідальністю «Навчальний центр «Інформаційне 
забезпечення бізнесу» (ідентифікаційний код юридичної особи -  39751694) на 
рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними підставами, 
що додаються (додатки 14.1 -  14.5).

16. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності
Державного торговельно-економічного університету (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  44470624) для Відокремленого структурного підрозділу 
«Житомирський торговельно-економічний фаховий коледж Державного 
торговельно-економічного університету» (ідентифікаційний код 
відокремленого структурного підрозділу -  38343774) на рівні фахової 
передвищої освіти за відповідними підставами, що додаються (додаток 15).

17. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності
Товариства з обмеженою відповідальністю «ЗІҐМУНД ФРОЙД 
УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи -
44837254) у сфері післядипломної освіти за відповідними підставами, що 
додаються (додаток 16).

18. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності
ліцензіатів на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 17.1 -  17.2).

19. Установити, що рішення про відмову у видачі ліцензії (розширенні 
провадження освітньої діяльності) можуть бути оскаржені до Експертно- 
апеляційної ради з питань ліцензування та/або суду в порядку та у строки, 
визначені чинним законодавством.

20. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації 
(Криштоф Світлана) забезпечити розміщення на офіційному вебсайті 
Міністерства освіти і науки України інформації про прийняте органом 
ліцензування рішення.

21. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток / /
до наказу Міністерства освіти і 
науки України 20 £}{
№ 133-. у

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15542 13.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
983/0/9.5-24 13.05.2024
Найменування юридичної особи "Піщанобрідський 

аграрний ліцей" 
обласної ради

професійний
Кіровоградської

Ідентифікаційний код юридичної особи 20650438

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

7412 Кондитер професійно-
технічне
навчання

15 перший
(початковий)
рівень

/Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток _ / Х
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від/ / Г 4  20^*/

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15349 14.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
1005/0/9.5-24 15.05.2024
Найменування юридичної особи Харківський центр професійно-

технічної освіти державної служби
зайнятості

Ідентифікаційний код юридичної особи 35993839

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

7129 Монтажник-складальник
металопластикових
конструкцій

підвищення
кваліфікації

7 другий
(базовий)
рівень

/д иректор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток У /
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від ' /Х С СГ 20£ 4

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15350 14.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
1006/0/9.5-24 15.05.2024
Найменування юридичної особи Харківський центр професійно-

технічної освіти державної служби
зайнятості

Ідентифікаційний код юридичної особи 35993839

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування 
професії, класу 
класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

7129 Монтажник-
складальник
металопластикових
конструкцій

перепідготовка 12 перший
(початковий)
рівень

/Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток / .  4
до наказу Міністерства освіти 
і науки України вщ ^ / .р & О £ 4
№?Ч-дс

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15351 14.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
1007/0/9.5-24 15.05.2024
Найменування юридичної особи Харківський центр професійно- 

технічної освіти державної служби
зайнятості

Ідентифікаційний код юридичної особи 35993839

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

7129 Монтажник-складальник
металопластикових
конструкцій

професійно-
технічне
навчання

4 перший
(початковий)
рівень

/  Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток J S '
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від У-/(ОТ 20^ у

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

Вих. № заяви юридичної особи Дата
14595 09.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
961/0/9.5-24 09.05.2024
Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 

"Харківське вище професійне училище 
№6"

Ідентифікаційний код юридичної особи 05537609

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

4222 Офіс-адміністратор первинна
професійна
підготовка

60 другий
(базовий)
рівень

/ Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток Л  £
до наказу Міністерства освіти і 
науки України / /  (95- 20 £ ц
№Ж х Х

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15504 08.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
931/0/9.5-24 08.05.2024
Найменування юридичної особи Заклад професійної (професійно-

технічної) освіти "Харківський
професійний коледж"

Ідентифікаційний код юридичної особи 02547783

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

8232 Зварник пластмас професійно-
технічне
навчання

ЗО перший
(початковий)
рівень

/директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України 0 ,0 ^  20

№ . ш - . у

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15503 08.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
930/0/9.5-24 08.05.2024
Найменування юридичної особи Заклад професійної 

технічної) освіти 
професійний коледж"

(професійно-
"Харківський

Ідентифікаційний код юридичної особи 02547783

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

8232 Зварник пластмас підвищення
кваліфікації

ЗО другий
(базовий)
рівень

/ Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України ^ 5- 20 д і /
№І22^х

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15505 08.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
932/0/9.5-24 08.05.2024
Найменування юридичної особи Заклад професійної 

технічної) освіти 
професійний коледж"

(професійно-
"Харківський

Ідентифікаційний код юридичної особи 02547783

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування 
професії, класу 
класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

8232 Зварник пластмас перепідготовка ЗО перший
(початковий)
рівень

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток У. У
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від XX Со 20

№ 3 ,» -л  —

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
14801 09.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
970/0/9.5-24 13.05.2024
Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад

"Татарбунарське професійно-технічне
аграрне училище"

Ідентифікаційний код юридичної особи 20949806

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки

Код згідно 3 
Національним 

класифікатором 
професій ДК 

003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 

угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-

технічної)
освіти

7141 Маляр первинна
професійна
підготовка

ЗО другий
(базовий)

рівень

/директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



до наказу Міністерства освіти 
і науки України від^ 5 20

Додаток &

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15492 02.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
959/0/9.5-24 09.05.2024
Найменування юридичної особи Володимир-Волинський центр

професійної освіти
Ідентифікаційний код юридичної особи 02540096

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

7412 Кондитер підвищення
кваліфікації

зо другий
(базовий)
рівень

/ д иректор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток У  УУ
до наказу Міністерства освіти
і науки України від/X С У 2 0 ^

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15491 02.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
960/0/9.5-24 09.05.2024
Найменування юридичної особи Володимир-Волинський центр

професійної освіти
Ідентифікаційний код юридичної особи 02540096

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

5122 Кухар підвищення
кваліфікації

зо другий
(базовий)
рівень

А иректор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток Л  ̂ А/
до наказу Міністерства освіти і
науки України від 20

№ і ! Ь £

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи 
14052

Дата
13.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
979/0/9.5-24

Дата
13.05.2024

Найменування юридичної особи Національний університет "Львівська 
політехніка"

Ідентифікаційний код юридичної особи 02071010
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури 
Національного університету "Львівська 
політехніка"

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

44881984

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код З Г І Д Н О  3  

Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

8311 Помічник машиніста 
електропоїзда

професійно-
технічне
навчання

20 другий
(базовий)
рівень

/ Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і
науки України від ^   ̂ е  20
№> ІІК >К-

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи 
14049

Дата
13.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
980/0/9.5-24

Дата
13.05.2024

Найменування юридичної особи Національний університет "Львівська 
політехніка"

Ідентифікаційний код юридичної особи 02071010
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури 
Національного університету "Львівська 
політехніка"

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

44881984

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Розширення провадження освітньої діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування за певним видом підготовки
Код згідно 3 
Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

8312 Складач поїздів професійно-
технічне
навчання

ЗО перший
(початковий)
рівень

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і
науки України від ^  с   ̂ 20 ^

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні
професійної (професійно-технічної) освіти

Вих. № заяви юридичної особи 
15539

Дата
10.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
981/0/9.5-24 13.05.2024
Найменування юридичної особи Комунальний заклад професійної 

(професійно-технічної) освіти 
"Київський професійний коледж 3 
посиленою військовою та фізичною 
підготовкою"

Ідентифікаційний код юридичної особи 05536797
Ліцензований обсяг за ліцензією ЗО осіб

Вид провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-
технічної) освіти

Збільшення ліцензованого обсягу за професією або класом класифікаційного 
угрупування відповідного виду підготовки
Код З Г І Д Н О  3  

Національним 
класифікатором 
професій ДК 
003:2010

Найменування професії, 
класу класифікаційного 
угрупування

Вид
професійної
підготовки

Ліцензований 
обсяг, осіб

Рівень
професійної
(професійно-
технічної)
освіти

8990 Оператор дистанційно 
керованих апаратів

первинна
професійна
підготовка

60 другий
(базовий)
рівень

/Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток X  ^
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
/ £ о $ : Л п г ч

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову перед вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
14519

Дата
07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
923/0/9.5-24

Дата
08.05.2024

Найменування юридичної особи Черкаський фаховий коледж 
Київського університету 
інтелектуальної власності та права

Ідентифікаційний код юридичної особи 45292488
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 126 
Інформаційні системи та технології 
галузі знань 12 Інформаційні технології

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

ЗО осіб (на рік)

Директор департаменту /- 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток Л  Лу

до наказу Міністерства освіти і 
науки України

OS. Л СХЧ  № ІЗ -? -А

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
14516

Дата
07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
921/0/9.5-24

Дата
08.05.2024

Найменування юридичної особи Черкаський фаховий коледж 
Київського університету 
інтелектуальної власності та права

Ідентифікаційний код юридичної особи 45292488
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 081 Право 
галузі знань 08 Право

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

150 осіб (на рік)

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ^ $
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
dJ.CS.KA4

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15487

Дата
07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
934/0/9.5-24

Дата
08.05.2024

Найменування юридичної особи Черкаський фаховий коледж 
Київського університету 
інтелектуальної власності та права

Ідентифікаційний код юридичної особи 45292488
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 075 
Маркетинг галузі знань 07 Управління 
та адміністрування

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

60 осіб (на рік)

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток СІЇ> '
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від^#У д20Л Ч

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 ЗаконуУкраїни "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
14747

Дата
01.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
890/0/9.5-24

Дата
03.05.2024

Найменування юридичної особи Кам'янське вище професійне училище
Ідентифікаційний код юридичної особи 02541496
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Збільшення ліцензованого обсягу за 
спеціальністю 141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка 
галузі знань 14 Електрична інженерія

Ліцензований обсяг за ліцензією 15 осіб (на рік)
Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

20 осіб (на рік)

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток А/. 0
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 2 Ч

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15524

Дата
08.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
966/0/9.5-24

Дата
09.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА"

Ідентифікаційний код юридичної особи 44813212
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 022 Дизайн 
галузі знань 02 Культура і мистецтво

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

200 осіб (на рік)

Директор департаменту /т>/? ^^Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток Л  &
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні фахової передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15249

Дата
18.04.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
755/0/9.5-24

Дата
19.04.2024

Найменування юридичної особи Приватне акціонерне товариство 
"Вищий навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія управління 
персоналом"

Ідентифікаційний код юридичної особи 00127522
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Фаховий медико-фармацевтичний 
коледж Приватного Акціонерного 
товариства "Вищий навчальний заклад 
"Міжрегіональна академія управління 
персоналом"

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

44063646

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 226 
Фармація, промислова фармація галузі 
знань 22 Охорона здоров’я

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

50 осіб (на рік)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток Л  ^
до наказу Міністерства освіти і 
науки України 20 ^ у
№ Ш

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи Дата
14997 13.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
990/0/9.5-24 14.05.2024
Найменування юридичної особи Самбірський фаховий коледж 

економіки та інформаційних технологій
Ідентифікаційний код юридичної особи 02357752
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 073 
Менеджмент галузі знань 07 
Управління та адміністрування

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

60 осіб (на рік)

/ д иректор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток Д е /
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від £ £  о  ̂ 2  0,2 і-/

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
13580

Дата
30.04.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
896/0/9.5-24

Дата
03.05.2024

Найменування юридичної особи Комунальний заклад "Міжгірський 
медичний фаховий коледж" 
Закарпатської обласної ради

Ідентифікаційний код юридичної особи 02010729
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 231 
Соціальна робота галузі знань 23 
Соціальна робота

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

ЗО осіб (на рік)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток X- X
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
• # .  Л о т  А

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні фахової
передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
14517

Дата
07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
922/0/9.5-24

Дата
08.05.2024

Найменування юридичної особи Черкаський фаховий коледж 
Київського університету 
інтелектуальної власності та права

Ідентифікаційний код юридичної особи 45292488
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за спеціальністю 262 
Правоохоронна діяльність галузі знань 
26 Цивільна безпека

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

150 осіб (на рік)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ
Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



4Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від ^ ^  20

№ 1 1 Ь а

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату у сфері
післядипломної освіти

(відповідно до статті 13 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
14802

Дата
07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
967/0/9.5-24

Дата
09.05.2024

Найменування юридичної особи Міжнародний гуманітарний 
університет

Ідентифікаційний код юридичної особи 26249278
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності з підвищення кваліфікації за 
спеціальністю 226 Фармація, 
промислова фармація галузі знань 
22 Охорона здоров’я

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

200 осіб (на строк навчання)

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації ^ Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і
науки України

■ //С І Н :)Ч  ЛП ЗЗ--А .

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті 24
Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15011

Дата
03.04.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
630/0/9.5-24 05.04.2024
Найменування юридичної особи Одеська державна академія будівництва 

та архітектури
Ідентифікаційний код юридичної особи 02071033
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за типом освітньої програми: 

Освітньо-професійна Реставрація 
архітектурних об'єктів, що передбачає 
присвоєння професійної кваліфікації з 
професій, для яких запроваджено 
додаткове регулювання, зі спеціальності 
191 Архітектура та містобудування на 
другому (магістерському) рівні вищої 
освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

25 осіб (на рік)

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток / /
до наказу Міністерства освіти і 
науки України

В' Д 20 М У - № 9.3 Ч- л

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності". статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
13449

Дата
03.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
927/0/9.5-24 08.05.2024
Найменування юридичної особи Приватний вищий навчальний заклад 

"Одеський морський інститут" 
у вигляді ТОВ

Ідентифікаційний код юридичної особи 43199338
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за типом освітньої програми: 

Освітньо-професійна Навігація і 
управління морськими суднами, що 
передбачає присвоєння професійної 
кваліфікації з професій, для яких 
запроваджено додаткове регулювання, 
зі спеціальності 271 Морський та 
внутрішній водний транспорт на 
другому (магістерському) рівні вищої 
освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

50 осіб (на рік)

/ Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



від Ж £ 2 5 _ 20 Л .Р '№

Додаток
до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
13448

Дата
03.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
928/0/9.5-24 08.05.2024
Найменування юридичної особи Приватний вищий навчальний заклад 

"Одеський морський інститут" у 
вигляді ТОВ

Ідентифікаційний код юридичної особи 43199338
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за освітньою програмою 

Навігація і управління морськими 
суднами, що передбачає присвоєння 
професійної кваліфікації з професій, 
для яких запроваджено додаткове 
регулювання, зі спеціальності 271 
Морський та внутрішній водний 
транспорт на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

50 осіб (на рік)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



від/ 7 .  С<Г 20 1 4  Р- № ІІЗчЛ

Додаток 4  ^
до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15525

Дата
08.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
968/0/9.5-24 09.05.2024
Найменування юридичної особи Національний університет "Одеська 

юридична академія"
Ідентифікаційний код юридичної особи 20933314
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за освітньою програмою 

Правоохоронна діяльність, що 
передбачає присвоєння професійної 
кваліфікації з професій, для яких 
запроваджено додаткове регулювання, 
зі спеціальності 262 Правоохоронна 
діяльність на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

300 осіб (на рік)

Директор департаменту атестації
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



від / / .  ОУ 20 ,14  Р- № З Д Ь х

Додаток // З
до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15470

Дата
01.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
906/0/9.5-24 07.05.2024
Найменування юридичної особи Військова академія (м. Одеса)
Ідентифікаційний код юридичної особи 24983020
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за типом освітньої програми: 

Освітньо-професійна Управління 
експлуатацією наземних систем 
озброєння, засобів ближнього бою та 
розвідки, що передбачає присвоєння 
професійної кваліфікації з професій, 
для яких запроваджено додаткове 
регулювання, зі спеціальності 255 
Озброєння та військова техніка на 
другому (магістерському) рівні вищої 
освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

60 осіб (на рік)

/Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



від і У  Р  Г  20 ^  р. № З ^ . К

Додаток
до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15471

Дата
01.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
905/0/9.5-24 07.05.2024
Найменування юридичної особи Військова академія (м. Одеса)
Ідентифікаційний код юридичної особи 24983020
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за освітньою програмою 

Кадрова (адміністративна), 
мобілізаційна та організаційно-штатна 
робота у військовій частині 
(підрозділі), що передбачає присвоєння 
професійної кваліфікації з професій, 
для яких запроваджено додаткове 
регулювання, зі спеціальності 254 
Забезпечення військ (сил) на першому 
(бакалаврському) рівні вищої освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

70 осіб (на рік)

/Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



віД/-£с<г 20 ХК Р-

Додаток 4  у
до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15469

Дата
01.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
907/0/9.5-24 07.05.2024
Найменування юридичної особи Військова академія (м. Одеса)
Ідентифікаційний код юридичної особи 24983020
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності за типом освітньої програми: 

Освітньо-професійна Інформаційно- 
аналітичне забезпечення у військах 
(силах), що передбачає присвоєння 
професійної кваліфікації з професій, 
для яких запроваджено додаткове 
регулювання, зі спеціальності 255 
Озброєння та військова техніка на 
другому (магістерському) рівні вищої 
освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 50 осіб (на рік)
юридичною особою у заяві

Директор департаменту / Л ї
атестації кадрів вищої кваліфікації " Світлана КРИШТОФ



20ІЦР-№

Додаток №

до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
ОСВІТИ

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності ", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
14580

Дата
09.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
965/0/9.5-24 25.04.2024
Найменування юридичної особи Національний університет "Одеська 

морська академія"
Ідентифікаційний код юридичної особи 01127799
Вид освітньої діяльності, зазначений Збільшення ліцензованого обсягу за
юридичною особою у заяві типом освітньої програми: Освітньо- 

професійна Експлуатація суднового 
електрообладнання і засобів 
автоматики, що передбачає присвоєння 
професійної кваліфікації з професій, 
для яких запроваджено додаткове 
регулювання, зі спеціальності 271 
Морський та внутрішній водний 
транспорт (Експлуатація суднового 
електрообладнання і засобів 
автоматики) на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти

Ліцензований обсяг за ліцензією 20 осіб (на рік)
Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

40 осіб (на рік)

'Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



ВІД У£(7<Г 201 4  Р-№ 3 ? ? -л

Додаток №

до наказу Міністерства освіти І
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності",
статті 24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
12521

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
1023/0/9.5-24 17.05.2024
Найменування юридичної особи Приватна установа "Університет 

"Київська школа економіки"
Ідентифікаційний код юридичної особи 40762332
Вид освітньої діяльності, зазначений Збільшення ліцензованого обсягу на
юридичною особою у заяві другому (магістерському) рівні вищої 

освіти
Ліцензований обсяг за ліцензією 400 осіб (на рік)
Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

600 осіб (на рік)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



в і д Ж е $ 1 _ 2 0 ^ Д _ Р - №  і . З З - Л

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Додаток у &

до наказу Міністерства освіти і
науки України

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15406 16.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
1022/0/9.5-24 17.05.2024
Найменування юридичної особи Приватна установа "Університет 

"Київська школа економіки"
Ідентифікаційний код юридичної особи 40762332
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності на третьому (освітньо- 
науковому/освітньо-творчому) рівні

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

20 осіб (на рік)

/ Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



від Ж с 5 _ 20 Ді р - № І І Ь д

Додаток ^

до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15357

Дата
25.04.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
807/0/9.5-24

Дата

Найменування юридичної особи Національний університет "Одеська 
морська академія"

Ідентифікаційний код юридичної особи 01127799
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Інститут Військово-Морських Сил 
Національного університету "Одеська 
морська академія"

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

26614030

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за типом освітньої програми: 
Освітньо-професійна Корабельні 
енергетичні установки, що передбачає 
присвоєння професійної кваліфікації з 
професій, для яких запроваджено 
додаткове регулювання, зі 
спеціальності 255 Озброєння та 
військова техніка на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

15 осіб (на рік)

Директор департаменту атестації
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток / Х 6
до наказу Міністерства освіти і 
науки України

ВІД  Ї4 .ст 2 0  р - №  З Т . 3 - . (

Про розширення провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні вищої
освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті
24 Закону України "Про вищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15356

Дата
25.04.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
806/0/9.5-24

Дата
25.04.2024

Найменування юридичної особи Національний університет "Одеська 
морська академія"

Ідентифікаційний код юридичної особи 01127799
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Інститут Військово-Морських Сил 
Національного університету "Одеська 
морська академія"

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

26614030

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за типом освітньої програми: 
Освітньо-наукова Озброєння та 
військова техніка Військово-Морських 
Сил, що передбачає присвоєння 
професійної кваліфікації з професій, 
для яких запроваджено додаткове 
регулювання, зі спеціальності 255 
Озброєння та військова техніка на 
третьому (освітньо- 
науковому/освітньо-творчому) рівні 
вищої освіти

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

3 осіб (на рік)

АДиректор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



/у
Додаток ^
до наказу Міністерства освіти і науки 
України від / 7 .  С У 20Л 1( № і>63--чА

Підстави відмови у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
здобувану ліцензії на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15540

Дата 10.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
985/0/9.5-24

Дата 13.05.2024

Найменування юридичної особи Приватне підприємство «Навчальний 
центр будинок науки і техніки»

Ідентифікаційний код юридичної особи 35958422

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування провадження освітньої 
діяльності за професією 8162 Машиніст 
(кочегар) котельні з видом професійної 
підготовки: підвищення кваліфікації на 
рівні: другий (базовий) рівень з 
ліцензованим обсягом 15

Підстави для прийняття рішення про відмову у видачі ліцензії на
провадження освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-

технічної) освіти
Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 

діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) 
(пункт 1 частини 3 статті 13 Закону), а саме:

- (документ № 3) договір оренди приміщення від 03.01.2024 року б/н не 
відповідає вимогам Цивільного кодексу України, у зв’язку з тим, що в ньому 
відсутня площа орендованих навчальних приміщень за адресою: 
м. Кропивницький, вул. Шевченка, буд. 31 (порушення вимог підпункту 1 
пункту 56 Ліцензійних умов);

- відсутній договір оренди за адресою: м. Кропивницький, вул. Полтавська, 
буд. 40 (у матеріалах справи договір суборенди б/н від 01.12.2022 року в якому 
не зазначено площі навчальних приміщень), що не відповідає вимогам 
Цивільного кодексу України. Також зазначаємо, що кожне місце провадження 
освітньої діяльності ліцензується окремо як додавання об’єкта через Єдину 
державну електронну базу з питань освіти (далі -  ЄДЕБО) (порушення вимог 
підпункту 1 пункту 56 Ліцензійних умов);

- (документ № 3 (паспорт)) відсутня інформація про забезпечення закладу 
освіти медичним пунктом (порушення вимог підпункту 2 пункту 56 Ліцензійних



умов);
- (документ № 4) робочий навчальний план щодо підвищення кваліфікації 

робітників (4 розряду) з професії 8162 Машиніст (кочегар) котельні не 
затверджений в установленому порядку, згідно з абзацом другим пункту 16 
Положення про ступеневу професійно-технічну освіту, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.1999 року № 956 (порушення 
підпункту 1 пункту 57 Ліцензійних умов);

- (документ № 5) не забезпечено майстром виробничого навчання 
професійно-практичну підготовку -  Виробниче навчання, Виробнича практика 
(порушення вимог абзаців третього, четвертого, п’ятого пункту 55 Ліцензійних 
умов);

- не забезпечено педагогічними працівниками три навальні предмети 
робочого навчального плану щодо підвищення кваліфікації робітників з 
професії 8162 Машиніст (кочегар) котельні, а саме: «Основи галузевої 
економіки і підприємництва», «Основи правових знань», «Техніка пошуку 
роботи» (порушення вимог абзаців першого, другого пункту 55 Ліцензійних 
умов);

- (документ № 5) не забезпечено актуальність відомостей про кадрове 
забезпечення в ЄДЄБО, а саме: у деяких педагогічних працівників відсутні 
відомості про підвищення кваліфікації (найменування закладу, вид документа, 
тема, дата видачі, тривалість навчання (кількість годин і навчальних кредитів), 
зокрема у викладача Логвиненка В. В. з навчального предмету «Охорона праці»; 
у директора Куща В. І. відсутня посада викладач тощо (порушення вимог 
пункту ЗО Ліцензійних умов);

- (документ № 10) не забезпечено підручниками, навчальними посібниками, 
довідковою та іншою навчальною літературою навчальний предмет «Техніка 
пошуку роботи», що передбачений вимогами робочого навчального плану щодо 
підвищення кваліфікації робітників з професії 8162 Машиніст (кочегар) котельні 
(порушення вимог пункту 58 Ліцензійних умов).

Крім того зазначаємо, що кадрове, навчально-методичне та інформаційне 
забезпечення формується відповідно до робочого навчального плану щодо 
підвищення кваліфікації робітників з професії 8162 Машиніст (кочегар) 
котельні.

Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи відповідно 
до Закону і Ліцензійних умов. _________________________________

Пропозиції щодо усунення недоліків

(Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 

2024 № ^ 1 л

Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15364

Дата 10.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
971/0/9.5-24

Дата 13.05.2024

Найменування юридичної особи Комунальний заклад професійної 
(професійно-технічної) освіти «Київський 
професійний коледж технологій та 
дизайну одягу»

Ідентифікаційний код юридичної 
особи

05536774

Вид освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у 
заяві

Розширення провадження освітньої 
діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування: 4222 Офіс- 
адміністратор з видом професійної 
підготовки: первинна професійна підготовка 
на рівні: другий (базовий) рівень з 
ліцензованим обсягом 30 осіб

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) (пункт 1 
частини 3 статті 13 Закону), а саме:

- відсутня інформації про наявність у закладі освіти гуртожитку, що є 
порушенням вимог пункту 27 та підпункту 2 пункту 56 Ліцензійних умов.

Пропозиції щодо усунення недоліків:

Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати нову заяву та 
документи відповідно до Закону та Ліцензійних умов.

Аиректор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки
України від / ї ,  с£~ 20 £  У № %%

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15501

Дата 14.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
994/0/9.5-24

Дата 14.05.2024

Найменування юридичної особи комунальний заклад професійної 
(професійно-технічної) освіти 
«Київський професійний технологічний 
коледж»

Ідентифікаційний код юридичної особи 02544388
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Розширення провадження освітньої 
діяльності за професією 
4222 Адміністратор з видом 
професійної підготовки: первинна 
професійна підготовка на рівні: другий 
(базовий) рівень з ліцензованим 
обсягом 30

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) 
(пункт 1 частини 3 статті 13 Закону), а саме:

- (документ № 2 (паспорт)) заклад професійної (професійно-технічної) 
освіти не забезпечений комп’ютерними лабораторіями, медичним пунктом, 
бібліотекою та пунктом харчування (порушення вимог підпункту 2 пункту 56 
Ліцензійних умов);

- (документ № 4) педагогічний працівник (викладач) Тичина Т. І., яка має 
вищу освіту зі спеціальності «Економіка і організація деревообробної, 
целюлозно-паперової промисловості» (кваліфікація - інженер економіст), не має 
відповідної освітньої та/або професійної кваліфікації для викладання 
навчального предмету «Організація документаційного забезпечення» 
(порушення вимог абзаців першого і другого пункту 55 Ліцензійних умов).

Крім того інформуємо, що кожне місце провадження освітньої діяльності 
ліцензується окремо як додавання об’єкта через Єдину державну електронну



базу з питань освіти, зокрема гуртожиток № 2, що розташований за адресою: 
м. Київ, вул. Правобережна, буд. 6 (порушення пункту 18 Ліцензійних умов).

Пропозиції щодо усунення недоліків

Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи відповідно 
до Закону і Ліцензійних умов.

'Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток 6-3
до наказу Міністерства освіти і науки 
України У /  ( Ж  к с Л  Ч № 34  V . А

Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15543

Дата 13.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
982/0/9.5-24

Дата 13.05.2024

Найменування юридичної особи "Піщанобрідський професійний 
аграрний ліцей" Кіровоградської 
обласної ради

Ідентифікаційний код юридичної особи 20650438

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Розширення провадження освітньої 
діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування: 8331 
Тракторист-машиніст 
сільськогосподарського 
(лісогосподарського) виробництва з 
видом професійної підготовки: 
професійно-технічне навчання на рівні: 
перший (початковий) рівень з 
ліцензованим обсягом 15

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) 
(пункт 1 частини 3 статті 13 Закону), а саме:

- ліцензіат не забезпечив доступність приміщень для осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення, зокрема безперешкодний доступ до 
будівель відповідно до державних норм, правил і стандартів в (крім будівель, 
існуюча об’ємно-планувальна схема яких не розрахована нам здійснення заходів 
щодо інклюзивності), що повинно бути документально підтверджено фахівцем з 
питань технічного обстеження будівель та споруд, який має кваліфікаційний 
сертифікат, або відповідною установою, уповноваженою на проведення 
зазначених обстежень за адресами с.Піщаний Брід, вул. Незалежності 1-6 та вул. 
Незалежності 1-в ((порушення вимог пункту 25 Ліцензійних умов);

- навчальний предмет «Правила дорожнього руху» не забезпечений



педагогічним працівником з відповідною освітньою та/або професійною 
кваліфікацією (порушення пункту 55 Ліцензійних умов);

- недостатньо обладнання для якісної підготовки кваліфікованих робітників 
згідно з переліком основних обов’язкових засобів навчання, передбачених 
Державним стандартом професійно-технічної освіти ДСПТО 8331.А.01.50-2016 
(порушення підпункту 2 пункту 56 Ліцензійних умов).

Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи 
відповідно до Закону і Ліцензійних умов.

Пропозиції щодо усунення недоліків



Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки
України від //<(75Г 20^  Ц №_•?

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15218

Дата 08.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
958/0/9.5-24

Дата 09.05.2024

Найменування юридичної особи Комунальний заклад освіти 
«Криворізький професійний гірничо- 
технологічний ліцей» 
Дніпропетровської обласної ради»

Ідентифікаційний код юридичної особи 02541645

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Розширення провадження освітньої 
діяльності за професією 7412 Кондитер 
з видом професійної підготовки: 
професійно-технічне навчання на рівні: 
перший (початковий) рівень з 
ліцензованим обсягом 30

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) 
(пункт 1 частини 3 статті 13 Закону), а саме:

- не забезпечено актуальність відомостей про кадрове забезпечення в Єдиній 
державній електронній базі з питань освіти, а саме не зазначено повну 
інформацію про підвищення кваліфікації викладача Ромах А. Г. з навчального 
предмету «Охорона праці» (кількість годин і навчальних кредитів) тощо 
(порушення вимог пункту ЗО Ліцензійних умов);

- (документ № 6) у відомостях про матеріально-технічне забезпечення, а 
саме у таблиці 1 додатку 37 до Ліцензійних умов, площі не відповідають 
площам навчальних об’єктів за наказом Міністерства освіти і науки України 
від 29.01.2018 року № 71 «Про закріплення державного майна за Криворізьким 
професійним гірничо-технологічним ліцеєм (Дніпропетровська область)» (далі — 
Наказ МОН № 71). Також, відсутні назви навчальних об’єктів (навчальний 
корпус, гуртожиток, бібліотека, спортивний зал тощо). В розділі - найменування 
та реквізити документа про право власності або оперативного управління, або



користування не зазначено наявність Наказу МОН № 71 (порушення вимог 
підпункту 2 пункту 56 Ліцензійних умов).

Пропозиції щодо усунення недоліків

Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи відповідно
до Закону і Ліцензійних умов.

/Директор денартамеіггу 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток 6 Л)
до наказу Міністерства освіти і науки
України /■ЛС^.ЛС'Л У № Я Ч 4чА

Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15478

Дата 07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
909/0/9.5-24

Дата 08.05.2024

Найменування юридичної особи Комунальний заклад професійної 
(професійно-технічної) освіти 
"Київський професійний коледж 
технологій та дизайну"

Ідентифікаційний код юридичної особи 05536751

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Розширення провадження освітньої 
діяльності за професією або класом 
класифікаційного угрупування: 4222 
Адміністратор з видом професійної 
підготовки: професійно-технічне 
навчання на рівні: перший (початковий) 
рівень з ліцензованим обсягом 15

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) 
(пункт 1 частини 3 статті 13 Закону), а саме:

- ліцензіат не забезпечив доступність приміщень для осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення, зокрема безперешкодний доступ до 
будівлі за адресами: м. Київ, вул. Нижній Вал, 37/20 та м. Київ вул. Нижній 
Вал,37 (порушення вимог пункту 25 Ліцензійних умов).

Крім того зазначаємо, що потребує уточнення інформація щодо кваліфікації 
Даневич Д.І., яка викладатиме іноземну мову за професійним спрямуванням.

Пропозиції щодо усунення недоліків:

Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи 
відповідно до Закону і Ліцензійних умов._____________________________________

вищої кваліфікації 0 ^  "  Сві™ » а КРИШТОФ
'Директор депар 
атестації кадрів



Додаток Ь.£
до наказу Міністерства освіти і науки
України від/^7 о К  20ЛЧ № к

Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15502

Дата 03.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
945/0/9.5-24

Дата 08.05.2024

Найменування юридичної особи Державний професійно-технічний 
навчальний заклад «Львівське вище 
професійне училище комп'ютерних 
технологій та будівництва»

Ідентифікаційний код юридичної 
особи

02545659

Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Розширення провадження освітньої 
діяльності за професією 8990 Оператор 
дистанційно керованих апаратів з видом 
професійної підготовки: первинна 
професійна підготовка на другому 
(базовому) рівні з ліцензованим обсягом 
60

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження 
освітньої діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - 
Ліцензійні умови) (пункт 1 частини 3 статті 13 Закону), а саме:

майстри (інструктора) виробничого навчання не мають професійної 
кваліфікації за зазначеною професією або за суміжною, що визначається 
згідно з документом про професійну (професійно-технічну) освіту або 
досвідом практичної роботи за відповідним фахом (професією) не менше 
п’яти років (крім педагогічної чи науково-педагогічної діяльності) 
(порушення вимог абзацу 5 пункту 55 Ліцензійних умов).

Крім того, звертаємо увагу, відсутня інформація щодо термінів 
проходження курсів з підвищення кваліфікації майстрами (інструкторами)



__________________ Пропозиції щодо усунення недоліків:__________________
Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи 
відповідно до Закону і Ліцензійних умов._______________________________

виробничого навчання.

'Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток '
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
Л.П5ЛС2Ч ».іЬЗл

Підстави відмови у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
здобувану ліцензії на рівні фахової передвищої освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
12989

Дата 10.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
973/0/9.5-24

Дата 13.05.2024

Найменування юридичної особи Державний професійно-технічний 
навчальний заклад "Криворізький центр 
професійної освіти робітничих кадрів 
торгівлі та ресторанного сервісу"

Ідентифікаційний код юридичної особи 01566502
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Започаткування освітньої діяльності за 
спеціальністю 181 Харчові технології, 
галузі знань: 18 Виробництво та технології, 
з ліцензованим обсягом 20

Підстави для прийняття рішення про відмову у видачі ліцензії на провадження 
освітньої діяльності на рівні фахової передвищої освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від ЗО грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) (пункт 1 частини 
3 статті 13 Закону), а саме:

- здобувач ліцензії не забезпечив доступність для осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення, зокрема безперешкодний доступ до будівлі 
гуртожитку за адресою вул. Гетманська, 76 відповідно до державних будівельних 
норм, правил і стандартів, що повинно бути документально підтверджено фахівцем 
з питань технічного обстеження будівель та споруд, який має кваліфікаційний 
сертифікат, або відповідною установою, уповноваженою на проведення зазначених 
обстежень, що не відповідає вимогам підпункту 10 пункту 53 Ліцензійних умов.

Пропозиції щодо усунення недоліків:
Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи відповідно 

до Закону і Ліцензійних умов.

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ^
до наказу Міністерства освіти і 
науки України

Підстави відмови в розширенні провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні фахової передвищої освіти

(відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської
діяльності» (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15544
Вх. № заяви юридичної особи 
993/0/9.5-24

Дата 09.05.2024

Дата 14.05.2024

Найменування юридичної особи Галицький фаховий коледж імені В'ячеслава 
Чорновола

Ідентифікаційний код юридичної особи 14039833
Вид освітньої діяльності, зазначений 
юридичною особою у заяві

Збільшення ліцензованого обсягу за 
спеціальністю 274 Автомобільний 
транспорт, галузі знань: 27 Транспорт, з 
ліцензованим обсягом 50

Підстави для прийняття рішення про відмову в розширенні провадження 
освітньої діяльності на рівні фахової передвищої освіти

Встановлення невідповідності Ліцензійним умовам провадження освітньої 
діяльності закладів освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 
30 грудня 2015 р. № 1187 (із змінами) (далі - Ліцензійні умови) (пункт 1 частини З 
статті 13 Закону), а саме:

- ліцензіат не забезпечив доступність навчальних приміщень для осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення, зокрема безперешкодний доступ 
до будівлі, навчальних класів (груп) та іншої інфраструктури за адресами м. Тернопіль 
вул. Б. Лепського, 4, вул. Б.Лепського, 12, вул. Б. Хмельницького, 15, вул. Стецька, 25, 
вул. Карпенка, 20, вул. Галицька, 29, вул. Бойчуків, 4, вул. Данила Галицького, 48 
відповідно до державних будівельних норм, правил і стандартів, що повинно бути 
документально підтверджено фахівцем з питань технічного обстеження будівель та 
споруд, який має кваліфікаційний сертифікат, або відповідною установою, 
уповноваженою на проведення зазначених обстежень, проте, за адресами м. Тернопіль 
вул. Б. Лепського, 4, вул. Б.Лепського, 12, вул. Б. Хмельницького, 15 в справі наявний 
Порядок супроводу (надання допомоги) осіб з інвалідністю та інших маломобільних 
груп населення у Галицькому коледжі імені В'ячеслава Чорновола, затверджений 
наказом Директора коледжу від 15.05.2018 № 01/83к, що не відповідає вимогам пункту 
25 Ліцензійних умов; ______________________

Пропозиції щодо усунення недоліків:
Усунути невідповідність Ліцензійним умовам та подати документи відповідно до 

Закону і Ліцензійних умов.__________________________________ _____________

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ^
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від /^ с т ^ О^У

Про переоформлення ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіату на рівні фахової передвищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", статті 
18 Закону України "Про фахову передвищу освіту" (далі -  Закон))

Вих. № заяви юридичної особи 
15507

Дата
08.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2131/0/9-24

Дата
09.05.2024

Найменування юридичної особи ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ 
(ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) ОСВІТИ 
«КАТЮЖАНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ 
КОЛЕДЖ»

Ідентифікаційний код юридичної особи 02544603
Підстава для прийняття рішення про переоформлення ліцензії на провадження 

освітньої діяльності на рівні фахової передвищої освіти
Зміна найменування чи місцезнаходження (без зміни місця провадження 

освітньої діяльності) закладу та/або відокремленого структурного підрозділу (пункт 
3 частини п’ятої статті 18 Закону), а саме:

найменування Державний навчальний заклад "Катюжанське вище професійне 
училище" замінити на ЗАКЛАД ПРОФЕСІЙНОЇ (ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ) 
ОСВІТИ «КАТЮЖАНСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ»

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток /О , £
до наказу Міністерства освіти і
науки України від /у ц р 5~20 

№ і 2 1 нА  _

Про переоформлення ліцензії на провадження освітньої діяльності
ліцензіату на рівні вищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видиві господарської діяльності", 
статті 24 Закону України "Про вищу освіту" (далі -  Закон)

Вих. № заяви юридичної особи 
15490

Дата
08.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2172/0/9-24

Дата
13.05.2024

Найменування юридичної особи Заклад вищої освіти «Відкритий 
міжнародний університет розвитку 
людини «Україна»

Ідентифікаційний код юридичної особи 30373644
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Відокремлений структурний підрозділ 
закладу вищої освіти "Відкритий 
міжнародний університет розвитку 
людини "Україна" Вінницький 
соціально-економічний інститут

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

25508975

Підстава для прийняття рішення про переоформлення ліцензії на провадження
освітньої діяльності на рівні вищої освіти

Зміна найменування чи місцезнаходження (без зміни місця провадження 
освітньої діяльності) закладу та/або відокремленого структурного підрозділу (пункт 
3 частини сьомої статті 24 Закону), а саме:
адресу місцезнаходження: ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ, ВІННИЦЯ, ВІННИЦЯ, вулиця 
Хмельницьке шосе, 23"А"; Поштовий індекс: 21036
замінити на адресу: ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ, ВІННИЦЯ, ВІННИЦЯ, вулиця 
Майбороди Дмитра, 6; Поштовий індекс: 21036

А
иректор департаменту 

атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України

В'Д / / .  ОС- 20 Л  Р- № і  Л

Про переоформлення ліцензій на провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні вищої освіти

(відповідно д о  пункту 5 частини сьомої статті 24 Закону України «Про вищу освіту», 
пункту 2 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо вдосконалення освітньої діяльності у сфері вищої освіти»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15529 08.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
2173/0/9-24 13.05.2024
Найменування юридичної особи Державна установа «Інститут 

громадського здоров’я ім. 
О.М. Марзєєва Національної академії 
медичних наук України»

Ідентифікаційний код юридичної особи 02011858

Переоформити ліцензії за спеціальностями на відповідні рівні вищої освіти із 
збереженням ліцензованого обсягу без проходження ліцензування, а саме:

Рівень вищої освіти
Ліцензований обсяг, 

осіб (на рік)

Третій (освітньо-науковий/освітньо-творчий) рівень 3

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



ВІД/ / .С * Г  20 М Р -  ^  ААА-^к

Додаток
до наказу Міністерства освіти і
науки України

Про переоформлення ліцензій на провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні вищої освіти

(відповідно до пункту 5 частини сьомої статті 24 Закону України «Про вищу освіту», 
пункту 2 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів У країни щодо вдосконалення освітньої діяльності у сфері вищої освіти»)

Вих. № заяви юридичної особи Дата
15530 08.05.2024
Вх. № заяви юридичної особи Дата
2174/0/9-24 13.05.2024
Найменування юридичної особи Державна установа «Інститут

громадського здоров’я ім.
О.М. Марзєєва Національної академії
медичних наук України»

Ідентифікаційний код юридичної особи 02011858

Переоформити ліцензію за спеціальністю 222 Медицина, ліцензований обсяг 12 (на 
строк навчання), третій (освітньо-науковий/освітньо-творчий) рівень, необхідною 

для доступу до професії, для якої запроваджено додаткове регулювання, за 
освітніми програмами на відповідному рівні, за якими фактично здійснюється 

підготовка фахівців із збереженням ліцензованого обсягу без проходження
ліцензування, а саме:

Назва
освітньої
програми

Код
спеціальності

Назва
спеціальності

Рівень вищої 
освіти

Ліцензований
обсяг,

осіб (на рік)

Медицина: 
Гігієна та 

професійна 
патологія 

(Освітньо- 
наукова)

222 Медицина третій (освітньо- 
науковий/освітньо- 

творчий) рівень

3

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ^
до наказу Міністерства освіти і
науки України
від 2Л
№ З УЗ - ̂

Про звуження провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до частини восьмої статті 15 Закону України "Про ліцензування видів господарської
діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
13401

Дата
13.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2190/0/9-24

Дата
15.05.2024

Найменування юридичної особи Приватне підприємство "Професійний 
стандарт"

Ідентифікаційний код юридичної особи 37709902
Вид звуження провадження освітньої 
діяльності, зазначений юридичною особою 
у заяві

Припинення провадження частини 
освітньої діяльності у певному місці 
провадження освітньої діяльності

Рішення Припинити провадження частини 
освітньої діяльності на рівні 
професійної (професійно-технічної) 
освіти за місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ, 
ПОЛТАВСЬКИЙ РАЙОН, 
ВАСИЛІВСЬКА, ВАСИЛІВНА, вулиця 
Молодіжна, буд. 45/1; Поштовий 
індекс: 38743 (виробнича майстерня)

А иректор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ^  '•*“ 
до наказу Міністерства освіти 
і науки України 
/■ /, Г  5  2024 №

Про звуження провадження освітньої діяльності ліцензіату на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 15 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності»)

Вих. № заяви юридичної особи 
063/24-254, 063/24-255

Дата 29.04.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2143/0/9-24,2144/0/9-24

Дата 13.05.2024

Найменування юридичної особи Комунальний заклад професійної 
(професійно-технічної) освіти 
«Київський професійний коледж 3 
посиленою військовою та фізичною 
підготовкою»

Ідентифікаційний код юридичної особи 05536797

Вид звуження освітньої діяльності на рівні професійної 
(професійно-технічної) освіти

Припинення провадження частини освітньої діяльності з підготовки фахівців за 
професіями та зменшення ліцензованого обсягу:

Код і
найменування

професії

Види
професійно

ї
підготовки

Ліцензо-
ваний
обсяг,
осіб
(за

ліцензією)

Встановити

Код і
найменування

професії

Види
професійної
підготовки

Ліцензо
ваний
обсяг,

осіб

7243
Радіомеханік з
обслуговування
та ремонту
радіотелевізійної
апаратури
7243
Радіомеханік з 
ремонту
радіоелектронно 
го устаткування

Первинна
професійна
підготовка,
перепідгото

вка,
підвищення
кваліфікації

90 7243
Радіомеханік з
обслуговування
та ремонту
радіотелевізійної
апаратури
7243
Радіомеханік з 
ремонту
радіоелектронно 
го устаткування

первинна
професійна
підготовка

60



7245 Кабельник- Первинна 90 7245 Кабельник- первинна 60
спаювальник професійна спаювальник професійна
7244 підготовка, 7244 підготовка
Електромонтер перепідгото Електромонтер
лінійних споруд вка, лінійних споруд
електрозв’язку підвищення електрозв’язку
та проводового кваліфікації та проводового
мовлення мовлення

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації 'А- Світлана КРИШТОФ



Додаток / / С
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 ЛЧ

Про звуження провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні фахової перед вищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", 
статті 18 Закону України "Про фахову передвищу освіту")

Вих. № заяви юридичної особи 
15534

Дата
09.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2175/0/9-24

Дата
13.05.2024

Найменування юридичної особи Комунальний заклад "Одеський 
театрально-художній фаховий коледж"

Ідентифікаційний код юридичної особи 35565631
Вид звуження провадження освітньої 
діяльності, зазначений юридичною особою 
у заяві

Припинення провадження частини 
освітньої діяльності у певному місці 
провадження освітньої діяльності

Рішення Припинити провадження частини 
освітньої діяльності на рівні фахової 
передвищої освіти за місцем 
провадження освітньої діяльності за 
адресою:
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ, ОДЕСА, вулиця 
Пастера, буд. 40 (Комунальний заклад 
"Одеський театрально-художній 
коледж")

Директор департаменту••• • •• • ■_ • ••• атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
від 0 £  Ш  ї№

Про звуження провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні вищої освіти

(відповідно до статті 7 Закону України "Про ліцензування видиві господарської діяльності",
статті 24 Закону України "Про вищу освіту")

Вихідний № заяви юридичної особи 
01-13/1828

дата подання 
07.05.2024

Вхідний № заяви юридичної особи дата реєстрації
2139/0/9-24 10.05.2024
Найменування юридичної особи Харківський національний 

медичний університет
Ідентифікаційний код юридичної особи 01896866

Вид звуження провадження освітньої діяльності на рівні вищої освіти
Зменшення ліцензованого обсягу на рівні вищої освіти

№
за
п/п

Вид освітньої діяльності Ліцензований 
обсяг, осіб 

(за ліцензією)

Встановити 
ліцензований 

обсяг, осіб

1 Підвищення кваліфікації фахівців 
на циклах тематичного 
удосконалення та 
передатестаційних циклах, 
спеціалізація та стажування лікарів 
і провізорів у галузі знань 22 
Охорона здоров'я 
Всього на рік (осіб)

20500 15000

'Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток / у,
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від ^  /у

№ -53.3-^

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
15572

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2199/0/9-24

Дата
16.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Навчальний центр 
"Інформаційне забезпечення бізнесу"

Ідентифікаційний код юридичної особи 39751694
Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ, УМАНЬ, 
вулиця Енергетична, буд. 9; Поштовий 
індекс: 20300 (Гуртожиток)

Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток У'У X-
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 £ ц

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
15571

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2198/0/9-24

Дата
16.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Навчальний центр 
"Інформаційне забезпечення бізнесу"

Ідентифікаційний код юридичної особи 39751694
Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ, 
УМАНСЬКИЙ РАЙОН, СОБКІВСЬКА, 
СОБКІВКА, вулиця Миру, буд. 19А; 
Поштовий індекс: 39323 (Спортивний 
зал, спортивний майданчик)

Директор департаменту••• • •• • ■ • ••• атестації кадрів вищої кваліфікації Й х ' /  Світлана КРИШТОФ



Додаток У у 3
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 ^
№_53?-.Л

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи
15573

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2200/0/9-24

Дата
16.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Навчальний центр 
"Інформаційне забезпечення бізнесу"

Ідентифікаційний код юридичної особи 39751694
Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ, 
УМАНСЬКИЙ РАЙОН, СОБКІВСЬКА, 
СОБКІВКА, вулиця Миру, буд. 15 
(Навчальний корпус №3)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток / 4  4/
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 ^  Ц

№ ІЗ З -^к

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
І5574

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2201/0/9-24

Дата
16.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Навчальний центр 
"Інформаційне забезпечення бізнесу"

Ідентифікаційний код юридичної особи 39751694
Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ, УМАНЬ, 
вулиця Небесної Сотні, буд. 28А; 
Поштовий індекс: 20300 (Навчальний 
корпус №2)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 2Н

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи
15575

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2202/0/9-24

Дата
16.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Навчальний центр 
"Інформаційне забезпечення бізнесу"

Ідентифікаційний код юридичної особи 39751694
Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв'язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні професійної (професійно- 
технічної) освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ, УМАНЬ, 
вулиця Мазепи, буд. 1; Поштовий 
індекс: 20300 (Навчальний корпус 1)

/д иректор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і 
науки України
від Ж'ГО’ІГ 2 0 ^

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні фахової передвищої освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
15009

Дата
02.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2125/0/9-24

Дата
08.05.2024

Найменування юридичної особи Державний торговельно-економічний 
університет

Ідентифікаційний код юридичної особи 44470624
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Відокремлений структурний підрозділ 
«Житомирський торговельно- 
економічний фаховий коледж 
Державного торговельно-економічного 
університету»

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

38343774

Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні фахової передвищої освіти у 
зв’язку із новим місцем провадження 
освітньої діяльності за адресою:
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ, 
ЖИТОМИР, вулиця Чуднівська, буд. 
113; Поштовий індекс: 10005 
(Стрілецький тир)

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації / ) / гсЯ1  Світлана КРИШТОФ



Додаток / £
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 ^  ц
№ 2,

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату у
сфері післядипломної освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
15577

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2211/0/9-24

Дата
16.05.2024

Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ЗІҐМУНД ФРОЙД 
УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНА”

Ідентифікаційний код юридичної особи 44837254
Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності у 
сфері післядипломної освіти у зв’язку 
із новим місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
М.КИЇВ, вулиця Кіото, буд. 25; 
Поштовий індекс: 02156 (Клінічна база 
ТО "ТРІНІТІ ХАБ")

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації / X ' /  ^  Світлана КРИШТОФ



Додаток у / .  £
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 20 у  і/

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні вищої освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
15577

Дата
16.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи Дата
2212/0/9-24 16.05.2024
Найменування юридичної особи Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ЗІҐМУНД ФРОЙД 
УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНА”

Ідентифікаційний код юридичної особи 44837254
Вид внесення змін у ліцензію на У зв’язку із зміною місця провадження
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні вищої освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
М.КИЇВ, вулиця Кіото, буд. 25; 
Поштовий індекс: 02156 (Клінічна база 
ТО "ТРІНІТІ ХАБ")

/Директор департаменту
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ



Додаток ■№'(&
до наказу Міністерства освіти 
і науки України від/- ^ гу^ 2 0 ^^

Про внесення змін у ліцензію на провадження освітньої діяльності ліцензіату
на рівні вищої освіти

(відповідно до статті 9 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності")

Вих. № заяви юридичної особи 
15496

Дата
07.05.2024

Вх. № заяви юридичної особи 
2129/0/9-24

Дата
09.05.2024

Найменування юридичної особи Приватне акціонерне товариство 
"Вищий навчальний заклад 
"Міжрегіональна Академія управління 
персоналом"

Ідентифікаційний код юридичної особи 00127522
Найменування відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

Придунайська філія Приватного 
акціонерного товариства "Вищий 
навчальний заклад "Міжрегіональна 
Академія управління персоналом"

Ідентифікаційний код відокремленого 
структурного підрозділу (філії) юридичної 
особи

25829515

Вид внесення змін у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності, 
зазначений юридичною особою у заяві

У зв’язку із зміною місця провадження 
освітньої діяльності

Рішення Внести зміни у ліцензію на 
провадження освітньої діяльності на 
рівні вищої освіти у зв’язку із новим 
місцем провадження освітньої 
діяльності за адресою:
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ, ІЗМАЇЛ, вулиця 
Маріупольська, буд. 2а; Поштовий 
індекс: 68600 (Гуртожиток)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації С Сві тлана КРИШТОФ


